Kerkoj Informacionin e meposhtem nga Autoriteti:

1. Nga data 1 dhjetor 2022 dhe deri me ditenkur do te jepet infomacioni – a ka bere AKEp vlersime te kontrates tip qe aplikon per pajtimtaret sipermarresi One Albania sh.a? Nese po, Ju lutem te me pajisni me kopje te dokumentit/dokumenteve (akt vlersimin mbi kontraten), ashtu siç ju i keni depozituar ne zyren e arkiv protokollit te Autoritetit
2. [bookmark: _GoBack]Per vitin 2022 (01.01.2022-31.12.2022) a ka bere AKEP vlersime per kontraten tip qe kane aplikuar per pajtimtaret sipermarresit e licensuar ne kete periudhe? Nese po, ju lutem me pajisni me kopje te dokumentave (akt vlersimi mbi kontraten), ashtu sic ju i keni depozituar ne zyren arkiv protokoll te Autoritetit. 
